
ÇORLU, MARMARA EREĞLİSİ VE ERGENE SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

YÖNETİM KURULU BAŞKANLIĞIN’DAN 

 

 

                Çorlu, Marmara Ereğlisi ve Ergene İlçeleri Süt Üreticileri Birliğinin  2024-2025 Yılı Mali Genel Kurul 

Toplantısı  23.03.2026  Pazartesi  günü saat 10:00 ‘da Çorlu  Ziraat  Odası  Toplantı Salonunda, gündem 

gereğince yapılacaktır. 

              Çoğunluk sağlanamadığı taktirde 2. toplantı   30.03.2026 Pazartesi  günü çoğunluk aranmaksızın aynı yer 

ve saatte yapılacaktır. 

  İlanen duyurulur. 

              Yönetim Kurulu Adına 

 

                                                                                                                                     Ali TOPUZ 

   

                                      Yön.Krl.Bşk. 

                                                                                              

GÜNDEM : 

 

1- Açılış ve yoklama. 

2- Divan teşekkülü ve saygı duruşu. 

3- 2024-2025 Yönetim Kurulu faaliyet raporunun okunması, görüşülmesi ve ibrası.  

4- 2024-2025 Denetim Kurulu raporlarının okunması, görüşülmesi ve ibrası. 

5- 2024-2025 yılı kesin hesaplarının görüşülmesi ve ibrası. 

6- 2026-2027 yılı tahmini bütçenin görüşülüp kabul edilmesi 

7- Bağımsız Denetim Raporunun okunması. 

8- Tüzel ve gerçek kişiler için Üyelik giriş aidatı ve yıllık aidatın 5200 Sayılı Kanuna göre belirlenmesi. 

9- Desteklemeler için üyeler adına başvuruların yapılması için üyelerden yetki alınması. 

10- Birlik Yönetim Kurulu Başkanı, Yönetim Kurulu üyeleri  ve Denetim Kurulu  üyelerinin huzur hakkı  

ücretlerinin tespiti. Şehir içi, şehir dışı ve yurtdışı yolluklarının tespiti. 

11- Üye üretici sütlerinin üyeler adına pazarlanması. Üyelerinizin sütlerinin toplama şartları, pazarlama şartları, 

fiyatı ve alınacak komisyon miktarı yetkisinin Merkez Birliğinden onay olmak şartıyla Yönetim Kuruluna 

yetki verilmesi. 

12- Birlik hizmetlerinin yürütülmesi için her türlü demirbaş, araç alınması, satılması veya kiralanması ipotek 

alınması, verilmesi birlik adına kredi almak için yönetim kuruluna yetki verilmesi. 

13- İç ve Dış kaynaklı Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmesi Programı, kalkınma Ajansının hibe 

programları, Avrupa Birliği Hibe programları ve diğer hibe programları ile ilgili proje hazırlamak için yönetim 

Kuruluna yetki verilmesi, 

14- Yönetim Kurulu, Denetim Kurulu ve Merkez Birliği Temsilcisinin seçilmesi 

15- Dilek ve Temenniler, kapanış. 

 

 


